

Adbuster Holding ApS

**Langelinie 136
5230 Odense M**

CVR-nr. 29 18 15 94

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2023

Henrik Dresbøll
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adbuster Holding ApS
Langelinie 136
5230 Odense M

CVR-nr.: 29 18 15 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Dresbøll, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i datterselskaber samt drive erhvervsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 897.970, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.107.920.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(13.604)	(15.199)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(167.564)</u>	<u>(165.997)</u>
Resultat før finansielle poster		(181.168)	(181.196)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.153.342	558.050
Finansielle indtægter	1,2	0	17.187
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(96.952)</u>	<u>(28)</u>
Resultat før skat		875.222	394.013
Skat af årets resultat	4	<u>22.748</u>	<u>(416)</u>
Årets resultat		<u>897.970</u>	<u>393.597</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>530.170</u>	<u>279.197</u>
		<u>897.970</u>	<u>393.597</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	703.942	499.305
Materielle anlægsaktiver		<u>703.942</u>	<u>499.305</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.092.791	939.449
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.092.791</u>	<u>939.449</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.796.733</u>	<u>1.438.754</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		372.812	199.628
Tilgodehavender		<u>372.812</u>	<u>199.628</u>
Værdipapirer	1	83.196	154.896
Værdipapirer		<u>83.196</u>	<u>154.896</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>456.008</u>	<u>354.524</u>
Aktiver i alt		<u>3.252.741</u>	<u>1.793.278</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.865.120	1.334.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>2.107.920</u>	<u>1.574.350</u>
Banker		577	1.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		956.139	42.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.025	10.025
Selskabsskat		178.064	165.046
Anden gæld		16	16
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.144.821</u>	<u>218.928</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.144.821</u>	<u>218.928</u>
Passiver i alt		<u>3.252.741</u>	<u>1.793.278</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.334.950	114.400	0	1.574.350
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(250.000)	(364.400)
Årets resultat	0	530.170	117.800	250.000	897.970
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.865.120	117.800	0	2.107.920

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>154.896</u>	<u>139.157</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(71.700)</u>	<u>15.740</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>83.196</u>	<u>154.896</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.447
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>15.740</u>
	<u>0</u>	<u>17.187</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.008	0
Andre finansielle omkostninger	7.244	28
Kursreguleringer omkostninger	<u>71.700</u>	<u>0</u>
	<u>96.952</u>	<u>28</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(22.748)	418
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(2)</u>
	<u>(22.748)</u>	<u>416</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	2.259.602
Tilgang i årets løb	<u>372.202</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.631.804</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.760.298
Årets afskrivninger	<u>167.564</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.927.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>703.942</u>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar består af kunst og andre samleobjekter.

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	5.200.718	5.200.718
Kostpris 31. december 2022	5.200.718	5.200.718
Værdireguleringer 1. januar 2022	(4.261.269)	(4.819.319)
Andel i årets resultat efter skat	1.153.342	558.050
Værdireguleringer 31. december 2022	(3.107.927)	(4.261.269)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.092.791	939.449

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Welearn A/S	Odense	100 %

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i Welearn A/S, nom. 500 t.kr.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Welearn A/S' gæld til kreditinstitutter.